Македонски јазик 02.04 2020 – четврток
Пожарво шума :  страна 68 од учебникот
1. учениците да повторат за културно однесување за време на престој во шума
2. .Потоа им  се кажувам дека во најблиската шума се случило нешто а тие треба да откријат што според илустрациите во учебникот. Сите ученици ги разгледуваат илустрациите и даваат свои претпоставки за истото. Потоа им го читате  текстот за секоја илустрација
3. Учениците одговараат на прашањата од учебникот, како и на некои прашања поврзани со случката, со цел да дадат поватна информација 
Усна повратна информација од учениците со одговарање на прашањата даваат свое мислење на поставените прашања ,
· 1.Што правевме денес?
· 2.Како се чувствувавте?
· 3.Што научивме?
4. 4.Како може наученото да го користиме во секојдневниот живот
